[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

14 декабря 2022 года                                                                                   № 205
п. Нижнесортымский

	О внесении изменения в решение Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 14.05.2018 № 2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов
сельского поселения Нижнесортымский»

Совет депутатов сельского поселения Нижнесортымский решил:
Внести в приложение к решению Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский от 19.09.2018 № 2 «О постоянных комиссиях Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский» изменение, изложив приложение 2 к решению в новой редакции согласно приложению к настоящему решению.
	Глава сельского поселения Нижнесортымский
	                                                                      П.В. Рымарев

                                                                                                  Приложение    к  решению

                                                                                                  Совета  депутатов   сельского

                                                                                                  поселения Нижнесортымский

                                                                                                  от ___ ______ 2022 года   № __
Состав постоянных комиссий

Совета депутатов сельского поселения Нижнесортымский

	Название комиссии
	Состав комиссии

	1
	Комиссия по бюджету, налогам и финансам
	Калмыков В.В. – председатель

Кузнецова Т.В.
Вергун Е.Б.
Дильмухаметов Р.Р.

Фаткуллин А.А.

Зюрин С.А.

	2
	Комиссия по вопросам местного самоуправления и законодательства
	Насыбуллин С.К. – председатель

Назаренко А.В.

Вергун П.В.

Капленко Н.А.

Юнусов А.М.

Нечаев В.М.